
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-12-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

S A I L A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  02 - DIPUTADO GENERAL                                                           
                                                                                  
       DIPUTATU NAGUSIA                                                           

  10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL                                                     
                                                                                  
       LURRALDE OREKA                                                             

  15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO DEMOG                                    
                                                                                  
       EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ETA DEMOG                                   

  20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                          
                                                                                  
       OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                           

  30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                                   
                                                                                  
       ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                                    

  40 - AGRICULTURA                                                                
                                                                                  
       NEKAZARITZA                                                                

  50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                                       
                                                                                  
       BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                         

  60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                                 
                                                                                  
       INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                                  

  70 - CULTURA Y DEPORTE                                                          
                                                                                  
       KULTURA ETA KIROLA                                                         

  80 - POLITICAS SOCIALES                                                         
                                                                                  
       GIZARTE POLITIKAK                                                          

  99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                                        
                                                                                  
       BESTE SAIL BATZUK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            270.934,02

                      

                      
            690.738,16

                      

                      
            660.640,62

                      

                      
        306.026.053,65

                      

                      
             87.881,41

                      

                      
          3.383.921,36

                      

                      
          1.294.185,58

                      

                      
            872.581,14

                      

                      
             72.680,82

                      

                      
             90.365,74

                      

                      
            323.965,93

                      

                      
        313.773.948,43

                      

                      
             -9.943,32

                      

                      
                      
                      

                      
                 -0,02

                      

           -761.774,77
        -10.651.333,30

                      

                      
                      
                      

                      
             -8.325,76

                      

                      
           -127.615,00

                      

                      
            -15.351,93

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

           -761.774,77
        -10.812.569,33

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

             -6.931,20
            -15.615,21

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

             -6.931,20
            -15.615,21

                      

                      
            260.990,70
            200.715,57

                      
            690.738,16
            177.973,22

                      
            660.640,60

                      

           -768.705,97
        295.359.105,14
        258.900.553,38

                      
             87.881,41
             20.356,89

                      
          3.375.595,60
          1.658.225,01

                      
          1.166.570,58
          1.018.477,07

                      
            857.229,21
            123.950,96

                      
             72.680,82
             61.254,13

                      
             90.365,74
             89.364,96

                      
            323.965,93
            313.978,51

           -768.705,97
        302.945.763,89
        262.564.849,70

                      
             60.275,13

                      

                      
            512.764,94

                      

                      
            660.640,60

                      

          4.706.095,98
         36.458.551,76

                      

                      
             67.524,52

                      

              1.481,58
          1.717.370,59

                      

              4.700,29
            148.093,51

                      

              7.523,26
            733.278,25

                      

                      
             11.426,69

                      

                304,82
              1.000,78

                      

                      
              9.987,42

                      

          4.720.105,93
         40.380.914,19

                      


